
23 Skrivelser iil Folkethingeis Foran-ind fra Indenrigstttinisteriet af txlde Juli. 

Id 

Ved allerhøieste Refolution af 11te Mai d. A. har det behaget Hans MajeftætKo1sp 
gen allernaadigst at stadfæste følgende af Colonialraadet for St. Croix vedtagne Anordning, 
indeholdende nogle Forandringer i Anordning af 6te Juni 1862 om Oprettelsen as et Jminis 
grationsfond for Ben St. Croix (i hvilken af Colonialraadet vedtagne Anordning er optaget 
Indholdet af en af Gouvertieuren for de dansk-vestindiske Øer d. 23de Angust 1864 udgiven 
forelobig Anordning) 

H L  

De i Anordningen af 6te Juni 1862 om Oprettelfetr af et Jmtnigrationsfotid for 
Øen St. Croix K S. ti. indeholdte Bestemmelser om Størrelsen af det Beloly der bliver 
at erlægge til Jmmigrationssoiidet af den, som først antager en indført Arbeider i sin 
Tjeneste, og om Betalingsternkinerne for samme M. IN,, skulle ikkun anvendes i de Til- 
fælde, hvor Arbeiderne ere indførte fra Ostindien eller China; hvorimod det er overladt 
Gouverne1nentet, som hidtil, i de Tilfælde, hvor Arbeidere indføres fra andre end de 
nævnte Steder, efter Forhandling med Colonialraadet for St. Croix at træffe saadanne 
Bestemmelser i formeldte Henseende, sont efter Ontstcettdighederne skjønnes hensigtsmæssige 
og betryggende for Jmmigrationsfondea 

§ 2 .  

Naar Arbeidere indsøres, hvad enten ved offentlig Foranstaltning eller af Private 
under Tilsyn af det Offentlige og med Understøttelse af Jmmigrationsfondet, under faa- 
danne Vilkaar, at Arbeiderne efter Udløbet af det første Contractsaar kunne fæste sig til 
andre Plantager eller tage anden Tjeneste, skal der af den, sont først antager eller som 
beholder en saadan Arbeider i sin Tjeneste, i det andet eller det tredie Aar til Jnnnigrass 
tionssondet indbetales et Belxob, svarende til V; Deel af samtlige Udgifter i Anledning af 
Arbeiderens Indførelse til Den, dog indenfor saadan Grændse med Hensyn til Belobets 
Størrelse, som Gouverneuientet efter Forhandling med Colonialraadet maatte fastsætte. 

s 3 .  

Jmntigratioxtsfondet beftyres af Gouvernementet, der aarligen meddeler Colouiab 
raadet en Status over Fondets Midler og forelægger Raadet til Vedtagelse et Overslag 
over Fondets Jndtægter og Udgifter i det paafølgende Regnskabsaan 

Denne Anordning meddeles herved tjenstligst Folkethingets æredeiForntand til Frem- 
lceggelse paa Rigsdagen i Henhold til II; 1 af Colonialloven af 27de November I863. 


